

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

"P A J U V A"

2018.12.05.

Produkto
specifikacija/Product specification
Produkto specifikacija/Product specification
Razinos / Raisins

Sudedamosios dalys/Ingredients

Razinos 99,5 %, saulėgrąžų aliejus/ Raisins 99,5 %, sunflower oil.

Fiziko-cheminiai rodikliai/ Chemical parameters

Drėgmė/ Moisture content < 17 %

Galimas nedidelis kiekis kotelių / Possible a small number of stems

Jusliniai rodikliai/ Organoleptic parameters

Spalva/ Colour ruda/brown

Skonis/ Taste būdingas razinoms , be pašalinio skonio/typical to raisins without off foreign taste

Kvapas/ Odour būdingas razinoms , be pašalinio kvapo/typical to raisins , without off foreign odour

Mikrobiologiniai rodikliai/ Microbiological analysis

Salmonella, 25 g neigiama/ absent

E.coli, kvs/g, cfu/g <10

GMO

Produkte nėra GMO/ Does not contain GMO.

Alergenai/ Allergens

Nėra/Absent.

Apdorojimo ir perdirbimo procesai/ Use /Preprocessing

Prieš vartojimą nuplauti ./ Wash before use.

Reglamentuojantys teisės aktai/ Applicable legislation

EB: 1881/2006, 1169/2011, 178/2002, 852/2004, 396/2005, 1935/2004, 1829/2003, 1830/2003, 10/2011, 2016/52.

Autentiškumas/ Authenticity

Produktas yra nefalsifikuotas ir atitinka produkto specifikaciją/ The product is authentic and meet the requirements of the product specification

Energinė ir maistinė vertė 100 g/ Nutritional information

1313 kJ/ 100 g

310 kcal/ 100g

Riebalai /Fats	0,6 g
-----------------------	-------

iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių/of which saturated fatty acids	0,2 g
---	-------

Angliavandeniai/Carbohydrates	68 g
--------------------------------------	------

iš kurių cukrų /of which sugars	67 g
---------------------------------	------

Skaidulinės medžiagos /Fibres	5,2 g
--------------------------------------	-------

Baltymai/Proteins	2,5 g
--------------------------	-------

Druska /Salt	0,1 g
---------------------	-------

Pakuotė ir saugojimo laikas/ Packaging and shelf life

Produktas supakuotas po 1 kg į vakuuminius maišelius/ The product is packed in 1 kg of vacuum bags.

Produkto galiojimo laikas – 12 mėn., laikant originalioje pakuotėje/ Shelf-life of 12 months if keep in original packaging.

Laikymo sąlygos/ Storage

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje/ Keep dry and cool.

*Rėlių gt.1a,
LT-35101 Panevėžys
LIETUVA*

*Tel. (8-45) 513874, 515303
Fax: (8-45) 508583*

*A/s LT787044060002773185
AB SEB bankas, kodas 70440
Įmonės kodas 148418010 - 13*